АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2012№ 859-па

                  С. Богородское

О проведении Новогоднего приема главой Ульчского муниципального района лучших учащихся общеобразовательных учреждений - отличников учебы, победителей творческих и спортивных олимпиад, лидеров молодежных и детских общественных движений района в 2012 году

Во исполнение постановления главы Ульчского муниципального района от 11.06.2010 № 85 «О состоянии работы и перспективах реализации государственной молодежной политики в Ульчском муниципальном районе на 2010-2012 годы», в соответствии с постановлением администрации района от 10.12.2012 № 820-па,  администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 25.12.2012 года Новогодний прием главой Ульчского муниципального района лучших учащихся общеобразовательных учреждений – отличников учебы, победителей творческих и спортивных олимпиад, лидеров молодежных и детских общественных движений района (далее – прием главой района) в с. Богородское  в МУ «Межпоселенческий районный Дом культуры».

2. Утвердить:

2.1. Состав оргкомитета по подготовке и проведению  Новогоднего приема главой района.

2.2. Норму представительства участников  Новогоднего приема главой района.

2.3. Смету расходов Новогоднего приема главой района.

3. Комитету по культуре, молодежной политике и спорту администрации района (Верещагина Н.Н.), комитету по образованию администрации района (Воронцов И.В.) в срок до 19.12.2012 провести работу по подбору участников Новогоднего  приема главой района.
4. Рекомендовать начальнику ОМВД РФ по Ульчскому муниципальному району Чебаненко Е.Н. организовать охрану общественного порядка во время проведения Новогоднего приема главой района.
5. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Шереметьева О.Л.

          6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава   района                                                                                      Ю.Л. Данкан
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

 18.12.2012 № 859-па

СОСТАВ

организационного комитета по проведению

Новогоднего приема главой Ульчского муниципального района лучших учащихся общеобразовательных учреждений - отличников учебы,
победителей творческих и спортивных олимпиад, лидеров молодежных
и детских общественных движений района в 2012 году

	Шереметьев Олег Леонидович
	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, председатель  организационного  комитета;

	Верещагина Наталья Николаевна
	- председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту, заместитель председателя  организационного комитета;

	Киселев Сергей Владимирович
	- ведущий специалист отдела по молодежной  политике, физической культуре и спорту комитета по культуре, молодежной политике  и спорту, секретарь  комиссии;

	Члены оргкомитета:

	Баскова Ирина Дмитриевна
	- начальник финансового управления администрации района;

	Воронцов Игорь Владимирович
	- председатель комитета по образованию администрации района;

	Козак Анатолий Иосифович
	начальник отдела по молодежной  политике, физической культуре и спорту комитета по культуре, молодежной политике  и спорту, секретарь  комиссии;

	Саяпина Елена Владимировна
	- начальник  организационно - контрольного отдела администрации района.

________________________

Председатель комитета по культуре,

молодежной политике и спорту                                           Н.Н. Верещагина
             Утверждена

                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                   района
     18.12.2012  №  859-па

СМЕТА

расходов на проведение  Новогоднего приема главой Ульчского муниципального района лучших учащихся общеобразовательных учреждений - отличников учебы, победителей творческих и спортивных олимпиад, лидеров молодежных и детских общественных движений района

                                                   в 2012 году

25 декабря 2012 г.                                                                            с. Богородское

	№ п/п
	Наименование расходов
	Сумма (руб.)

	1.
	Проезд:

Проезд Тахта – Богородское и обратно                   4 х 1100,00 х 2
Проезд Тыр – Богородское и обратно                      4 х 1000,00 х 2
Проезд Сусанино – Богородское и обратно            5 х 500,00 х 2
Проезд Солонцы – Богородское и обратно             4 х 300,00 х 2
Проезд Дуди – Богородское и обратно                    4 х 500,00 х 2
Проезд Савинское – Богородское и обратно           3 х 200,00 х 2
Проезд Булава – Богородское и обратно                 6 х 300,00 х 2
Проезд Мариинское – Богородское и обратно        4 х 800,00 х 2
Проезд Санники – Богородское и обратно              4 х 700,00 х 2

Проезд Де-Кастри – Богородское и обратно           8 х 500,00 х 2
Проезд Софийск – Богородское и обратно              5 х 1000,00 х 2

Проезд Быстринск – Богородское и обратно           4 х 1000,00 х 2

Проезд Циммермановка – Богородское и обратно 6 х 1100,00 х 2

Проезд Киселевка – Богородское и обратно           4 х 1500,00 х 2
Проезд танцевального коллектива «Гива»              12 х 300,00 х 2

Проезд танцевального коллектива «Диро»              18 х 300,00 х 2
Всего:
	8800

8000

5000

2400

4000

1200

3600

6400

5600

8000

10000

8000

13200

12000

7200

10800

	114200

	2.
	Питание:

130 чел. х 150 руб. х 1 день
Всего:
	19500

	19500

	3.

	4.
	Приобретение подарков:

10 чел.  х 1500

110 чел. Х 300

Всего:
	15000

33000

	47000

	ИТОГО:
	180700

_______________________

Председатель комитета по культуре,
молодежной политике и спорту                                                Н.Н. Верещагина

Утверждена

постановлением администрации района

 18.12.2012  № 859-па

НОРМА

 Представительства участников Новогоднего приема главой Ульчского муниципального района лучших учащихся общеобразовательных учреждений - отличников учебы,

победителей творческих и спортивных олимпиад, лидеров молодежных и

детских общественных движений района в 2012 году

	Наименование учреждения
	Учащиеся
	Руководители
	Всего

	Тахтинская школа
	3
	1
	4

	Тырская школа
	3
	1
	4

	Сусанинская школа
	4
	1
	5

	Богородская школа
	7
	1
	8

	Богородский детский дом № 1
	2
	1
	2

	Солонцовская школа
	3
	1
	4

	Дудинская школа
	3
	1
	4

	Савинская школа
	2
	1
	3

	Булавинская школа
	5
	1
	6

	Рейдовская школа
	3
	1
	4

	Санниковская школа
	3
	1
	4

	Де-Кастринская школа
	7
	1
	8

	Софийская школа
	4
	1
	5

	Быстринская школа
	3
	1
	4

	Циммермановская школа
	5
	1
	6

	Киселевская школа
	3
	1
	6

	Итого:
	58
	16
	74

__________________________

Председатель комитета по культуре,

молодежной политике и спорту                                                     Н.Н. Верещагина